



Jesper Thygesen A/S

Stengårdsvej 31, 4340 Tølløse

CVR-nr. 36 54 27 80

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

Jesper Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Thygesen A/S Stengårdsvej 31 4340 Tølløse
	Telefon: 70235656
	CVR-nr.: 36 54 27 80
	Stiftet: 16. februar 2015
	Hjemsted: Tølløse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Mejnertsen, formand Kristina Thygesen Jesper Thygesen Knud Erik Thygesen
Direktion	Jesper Thygesen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmands virksomhed med speciale inden for transport af maskiner og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -791 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.877.281
1 Personaleomkostninger	-2.848.697
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.565
Driftsresultat	-989.981
Andre finansielle indtægter	170
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.440
Resultat før skat	-1.006.251
Skat af årets resultat	215.164
Årets resultat	-791.087
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-791.087
Disponeret i alt	-791.087

Balance 31. december

Aktiver		2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4	Goodwill	1.200.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	812.575
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>812.575</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.012.575</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	616.737
	Andre tilgodehavender	191.000
	Tilgodehavender i alt	<u>807.737</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.003</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>840.740</u>
	Aktiver i alt	<u>2.853.315</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.
Passiver	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	500.000
7 Overkurs ved emission	1.642.765
8 Overført resultat	-791.087
Egenkapital i alt	<u>1.351.678</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	284.143
Hensatte forpligtelser i alt	<u>284.143</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	324.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	603.122
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.500
9 Anden gæld	229.222
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.217.494</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.217.494</u>
Passiver i alt	<u>2.853.315</u>

10 Eventualposter

Noter

	2015 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.314.407
Pensioner	184.144
Andre omkostninger til social sikring	20.780
Personaleomkostninger i øvrigt	329.366
	<u>2.848.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	
Afskrivning på goodwill	300.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.951
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-425.386
	<u>18.565</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	16.440
	<u>16.440</u>
4. Goodwill	
Tilgang i årets løb	1.500.000
Kostpris 31. december 2015	<u>1.500.000</u>
Årets afskrivninger	-300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.200.000</u>

Noter

	31/12 2015 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	991.140
Afgang i årets løb	<u>-34.614</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>956.526</u>
Årets afskrivninger	<u>-143.951</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-143.951</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>812.575</u>
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 50 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>	
7. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>1.642.765</u>
	<u>1.642.765</u>
8. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-791.087</u>
	<u>-791.087</u>
9. Anden gæld	
Moms	128.156
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	71.471
ATP og andre sociale ydelser	1.800
Feriepenge	<u>27.795</u>
	<u>229.222</u>

10. Eventualposter

Finansiell leasing

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 1.246 t.kr. Leasingkontrakterne har en maksimal restløbetid på 75 måneder og en samlet restleasingydelse på 8.014 t.kr. inkl. overtagelsesforpligtelse på de leasede aktiver.
